

Fast and Fresh Baked Goods Ingredients and Allergens Information

Item Name	Ingredient Statement	Allergen Statement
Apple Caramel Crisp	Apple Caramel Crisp Cookie (Enriched Wheat Flour [Wheat, Barley, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid], Brown Sugar, Rolled Oats, Butter, Margarine [Vegetable Oil Blend (Palm Fruit, Soybean and Olive Oils), Water, Salt, Non-Fat Dry Milk, Soy Lecithin, Mono and Diglycerides, Artificial Flavor, Vitamin A Palmitate, Beta Carotene Color], Caramel Bits [Sugar, Corn Syrup, Liquid Sugar, Skim Milk, Palm Oil, Butter, Salt, Mono & Diglycerides, Natural Flavor, Soy Lecithin], Dried Apples [Preserved with Sulfite], Sugar, Eggs, Natural & Artificial Apple Flavor, Salt, Baking Soda, Cinnamon, Natural Vanilla Flavor).	Contains Egg, Milk, Soy, Wheat.
Chaos	Chaos Cookie (Enriched Wheat Flour [Wheat, Barley, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid], Butter, Pretzels [Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Salt, Corn Oil, Corn Syrup, Ammonium Bicarbonate, Malt Extract, Yeast], Sugar, Brown Sugar, Chocolate Chips [Sugar, Chocolate Liquor, Cocoa Butter, Soy Lecithin, Vanilla, Salt], Eggs, Peanut Butter Chips [Sugar, Palm Kernel Oil, Partially Defatted Peanut Flour, Non-Fat Milk Powder, Salt, Soy Lecithin], Reduced Minerals Whey, Dextrose, Salt, Soy Lecithin, Artificial Vanilla Flavor], Potato Chips [Potatoes, Vegetable Oil (Sunflower, Corn and/or Canola Oils), Salt], Chocolate Sandwich Cookie [Sugar, Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Vegetable Oil (Soybean, Palm, Palm Kernel Oils with TBHQ for Freshness), Cocoa Treated with Alkali, Invert Sugar, Yellow Corn Flour, Chocolate, Corn Starch, Salt, Leavening (Baking Soda, Monocalcium Phosphate), Whey, Natural and Artificial Flavor, Soy Lecithin], Pecans, Invert Sugar, Baking Powder [Sodium Acid Pyrophosphate, Corn Starch, Baking Soda, Monocalcium Phosphate], Salt, Natural Vanilla Flavor, Baking Soda).	Contains Pecans, Egg, Milk, Peanut, Soy, Wheat.
Chocolate Chunk with M&Ms	Chocolate Chunk with M&M's Cookie (Enriched Wheat Flour [Wheat, Barley, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid], Chocolate Chunks [Sugar, Chocolate Liquor, Cocoa Butter, Soy Lecithin, Vanilla, Salt], M&M's Milk Chocolate Candies [Milk Chocolate (Sugar, Chocolate, Skim Milk, Cocoa Butter, Lactose, Milkfat, Soy Lecithin, Salt, Artificial and Natural Flavors), Sugar, Cornstarch, Less than 1% Corn Syrup, Dextrin, Coloring Includes Blue 1 Lake, Yellow 6, Red 40, Yellow 5, Blue 1, Yellow 6 Lake, Red 40 Lake, Yellow 5 Lake, Blue 2 Lake, Blue 2], Carnauba Wax, Gum Acacia], Sugar, Brown Sugar, Margarine [Vegetable Oil Blend (Palm Fruit, Soybean and Olive Oils), Water, Salt, Non-Fat Dry Milk, Soy Lecithin, Monoglycerides, Natural Flavor, Vitamin A Palmitate, Beta Carotene Color], Butter, Eggs, Invert Sugar, Soy Flour, Salt, Baking Soda, Artificial Vanilla Flavor).	Contains Egg, Milk, Soy, Wheat.
Lemon Blueberry	Lemon Blueberry Cookie (Enriched Wheat Flour [Wheat, Barley, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid], Sugar, Margarine [Vegetable Oil Blend (Palm Fruit, Soybean and Olive Oils), Water, Salt, Non-Fat Dry Milk, Soy Lecithin, Monoglycerides, Natural Flavor, Vitamin A Palmitate, Beta Carotene Color], Dried Blueberries [Wild Blueberries, Sugar, Sunflower Oil], Butter, Eggs, Crystal Sugar [Sugar, Carnauba Wax], Brown Sugar, Invert Sugar, Natural Lemon Flavor, Salt, Baking Soda).	Contains Egg, Milk, Soy, Wheat.
Peanut Butter Chocolate Chip, Reese's Pieces	Peanut Butter Chocolate Chip Cookie (Enriched Wheat Flour [Wheat, Barley, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid], Brown Sugar, Peanut Butter Chips [Sugar, Palm Kernel Oil, Partially Defatted Peanut Flour, Non-Fat Milk Powder, Salt, Soy Lecithin], Sugar, Reese's Pieces Candy [Sugar, Partially Defatted Peanuts, Hydrogenated Vegetable Oil (Palm Kernel and Soybean Oils), Corn Syrup, Dextrose, Artificial Colors (Yellow 5 Lake, Red 40 Lake, Yellow 6 Lake, Blue 1 Lake), Cornstarch, Salt, Confectioner's Glaze, Soy Lecithin, Modified Cornstarch, Carnauba Wax, Artificial Vanillin Flavor, Milk], Margarine [Vegetable Oil Blend (Palm Fruit, Soybean and Olive Oils), Water, Salt, Non-Fat Dry Milk, Soy Lecithin, Monoglycerides, Natural Flavor, Vitamin A Palmitate, Beta Carotene Color], Chocolate Chips [Sugar, Chocolate Liquor, Cocoa Butter, Soy Lecithin, Vanilla, Salt], Butter, Eggs, Invert Sugar, Natural Vanilla Flavor, Salt, Baking Soda).	Contains Fish, Milk, Peanut, Soy, Wheat.
Red Velvet	Red Velvet Cookie (Enriched Wheat Flour [Wheat, Barley, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid], White Chocolate Chips [Sugar, Cocoa Butter, Milk Powder, Soy Lecithin, Vanilla], Sugar, Brown Sugar, Butter, Margarine [Vegetable Oil Blend (Palm Fruit, Soybean and Olive Oils), Water, Salt, Non-Fat Dry Milk, Soy Lecithin, Monoglycerides, Natural Flavor, Vitamin A Palmitate, Beta Carotene Color], Eggs, Hershey's Milk Chocolate [Sugar, Milk, Chocolate, Cocoa Butter, Lactose, Milk Fat, Soy Lecithin, PGPR, Vanillin], Milk Chocolate Chunks [Sugar, Milk Powder, Cocoa Butter, Chocolate Liquor Processed with Alkali, Dextrose, Milk Fat, Soy Lecithin, Vanillin], Chocolate Chunks [Sugar, Chocolate Liquor, Cocoa Butter, Soy Lecithin, Vanilla, Salt], Invert Sugar, Cocoa Processed with Alkali, Artificial Color [FD&C Red #40 & #3, Blue Y1, yellow #6], Natural Vanilla Flavor, Salt, Baking Soda).	Contains Egg, Milk, Soy, Wheat.
Reese's Peanut Butter Cup	Reese's Peanut Butter Cup Cookie (Peanut Butter Chips [Sugar, Palm Kernel Oil, Partially Defatted Peanut Flour, Non-Fat Milk Powder, Salt, Soy Lecithin], Enriched Wheat Flour [Wheat, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid], Peanut Butter [Roasted Peanuts, Dextrose, Hydrogenated Cottonseed and Canola Oils, Salt], Reese's Peanut Butter Cups [Sugar, Peanuts, Chocolate, Non-Fat Milk, Cocoa Butter, Milk Fat, Dextrose, Salt, Soy Lecithin and PGPR Emulsifiers, TBHQ and Citric Acid Preservatives], Brown Sugar, Margarine [Vegetable Oil Blend (Palm Fruit, Soybean and Olive Oils), Water, Salt, Non-Fat Dry Milk, Soy Lecithin, Monoglycerides, Natural Flavor, Vitamin A Palmitate, Beta Carotene Color], Butter, Sugar, Eggs, Salt, Baking Soda).	Contains Egg, Milk, Peanut, Soy, Wheat.
S'Mores	S'mores Cookie (Enriched Wheat Flour [Wheat, Barley, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid], Chocolate Chunks [Sugar, Chocolate Liquor, Cocoa Butter, Soy Lecithin, Vanilla, Salt], Brown Sugar, Marshmallow Bits [Dextrose, Sugar, Palm Oil, Wheat Flour, Titanium Dioxide (Color), Natural and Artificial Flavor, Cellulose Gum, Water, Maltodextrin], Sugar, Margarine [Vegetable Oil Blend (Palm Fruit, Soybean and Olive Oils), Water, Salt, Non-Fat Dry Milk, Soy Lecithin, Monoglycerides, Natural Flavor, Vitamin A Palmitate, Beta Carotene Color], Butter, Eggs, Graham Crackers [Enriched Flour (Wheat, Niacin, Iron, Thiamine, Riboflavin, Folic Acid), Sugar, Whole Wheat Flour, Canola Oil, High Fructose Corn Syrup, Honey, Baking Soda, Calcium Phosphate, Salt, Artificial Flavor, Soy Lecithin, Cornstarch], Hershey's Milk Chocolate [Sugar, Chocolate, Skim Milk, Cocoa Butter, Milk Fat, Soy Lecithin, Natural Flavor], Marshmallows [Tapioca Syrup, Sugar, Water, Tapioca Starch, Carrageenan, Soy Protein, Natural Vanilla Flavor], Cocoa Processed with Alkali, Marshmallow Creme [Corn Syrup, Sugar, Water, Egg Whites, Cream of Tartar, Xanthan Gum], Invert Sugar, Molasses, Salt, Baking Soda, Artificial Vanilla Flavor).	Contains Egg, Milk, Soy, Wheat.
Snickers, Chocolate Caramel Nut	Snickers Cookie (Enriched Wheat Flour [Wheat, Barley, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid], Snickers(R) Bites [Milk Chocolate (Sugar, Cocoa Butter, Chocolate, Skim Milk, Lactose, Milkfat, Soy Lecithin), Peanuts, Corn Syrup, Sugar, Palm Oil, Skim Milk, Lactose, Salt, Egg Whites, Artificial Flavor], Brown Sugar, Margarine [Vegetable Oil Blend (Palm Fruit, Soybean and Olive Oils), Water, Salt, Non-fat Dry Milk, Soy Lecithin, Monoglycerides, Natural Flavor, Vitamin A Palmitate, Beta-Carotene Color], Sugar, Butter, Milk Chocolate Chunks [Sugar, Chocolate Liquor, Cocoa Butter, Whole Milk, Soy Lecithin, Salt, Vanilla], Roasted Peanuts, Eggs, Caramel Bits [Sugar, Corn Syrup, Liquid Sugar, Skim Milk, Palm Oil, Butter, Salt, Mono & Diglycerides, Natural Flavor, Soy Lecithin], Invert Sugar, Salt, Baking Soda, Natural Vanilla Flavor).	Contains Egg, Milk, Peanut, Soy, Wheat.
Triple Chocolate	Triple Chocolate Cookie (Enriched Wheat Flour [Wheat, Barley, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid], Chocolate Chunks [Sugar, Chocolate Liquor, Cocoa Butter, Soy Lecithin, Vanilla, Salt], Sugar, Brown Sugar, Margarine [Vegetable Oil Blend (Palm Fruit, Soybean and Olive Oils), Water, Salt, Non-Fat Dry Milk, Soy Lecithin, Monoglycerides, Natural Flavor, Vitamin A Palmitate, Beta Carotene Color], Butter, Eggs, Hershey's Milk Chocolate Kisses [Sugar, Chocolate, Skim Milk, Cocoa Butter, Milk Fat, Soy Lecithin, Natural Flavor], Milk Chocolate Chunks [Sugar, Milk Powder, Cocoa Butter, Unsweetened Chocolate Processed with Alkali, Dextrose, Milk Fat, Soy Lecithin, Vanillin], Invert Sugar, Soy Flour, Salt, Baking soda, Artificial Vanilla Flavor).	Contains Egg, Milk, Soy, Wheat.

Fast and Fresh Baked Goods Ingredients and Allergens Information

Vanilla Chip Macadamia Nut	Vanilla Chip Macadamia Nut Cookie (Enriched Wheat Flour [Wheat, Barley, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid], Hershey's Vanilla Chips [Sugar, Nonfat Milk, Hydrogenated Vegetable Oil (Palm Kernel and Soybean Oil), Palm Kernel Oil, Cornstarch, Artificial Vanilla Flavor, Salt, Palm Oil, Soy Lecithin], Enriched Wheat Flour [Wheat, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid], Sugar, Macadamia Nuts, Margarine [Vegetable Oil Blend (Palm Fruit, Soybean and Olive Oils), Water, Salt, Non-Fat Dry Milk, Soy Lecithin, Mono and Diglycerides, Artificial Flavor, Vitamin A Palmitate, Beta Carotene Color], Butter, Coconut with Sodium Metabisulfite as a Preservative, Eggs, Brown Sugar, Invert Sugar, Soy Flour, Salt, Baking Soda, Artificial Vanilla Flavor).	Contains Coconut, Egg, Milk, Soy, Tree Nuts.
----------------------------	--	--